MNnaH Tekywero pemoHTta Ha 2021 rog no agpecy: yn

Ne HaumeHoBaHue paboT

1 2
1 3amMeHa OKOH B
nogvesge Nob,6

2 PeMoHT nogbesga No5
3 PemoHT nogbesga N96
Heobxoaumas cymma
NS BbINO/HEHUA
pabor:
Wtoro nnaHosas
cymMmma:
3arpartbl B cuet
OyayLiero nepvoga:

MNpumeyvaHue:

O6Lwas cymma
PeMOHTa ThiC.
py6.

3
160000,0

130000,0
130000,0
420000,0
369541,25

50458, 75

O6bem
eanHnLa
N3MepeHNs

4
4 i,

210m2
210m2

. No6eabl aom Nellk?2

lNo kBapTasiam
3

7
80000,0

130000,0

8
80000,0

130000,0

Mocne NNaHoBbIX TEXHUYECKMX OCMOTPOB MK/, 06beM 1 BUAbI PaboT MOryT BbiTh CKOPPEKTNPOBAHI.

MNpeaceparens Coseta MK/,



