Утверждаю

Генеральный директор

ООО «Авимут Квартал»

М.И. Косилин

Согласовано

Главный инженер

С.Л. Прохорова

План текущего ремонта на 2021 год по адресу: ул. Победы дом №11к2

Nº	Наименование работ	Общая сумма ремонта тыс. руб.	Объем единица измерения	По кварталам			
				1	2	3	4
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Замена окон в подъезде №5,6	160000,0	4 шт.			80000,0	80000,0
2	Ремонт подъезда №5	130000,0	210m2	<u> </u>	<u> </u>	130000,0	
3	Ремонт подъезда №6	130000,0	210m2				130000,0
	Необходимая сумма для выполнения работ:	420000,0					
	Итого плановая сумма:	369541,25					
	Затраты в счет будущего периода:	50458,75					

_									
ш	ını	M	A A	e٠	12	ш	м	Δ	0
4	ı	ин	1 Y I	C-	ıa	ш		_	٠

После плановых технических осмотров МКД, объем и виды работ могут быть скорректированы.

Председатель Совета МКД <u>кв. 65</u> Тамербеково, Р. Ц. 8965 1480 402 Дому